
Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

097/2014Processo Licitatório:
TOMADA DE PREÇOSModalidade:

004/2014Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do Processo Licitatório Nº 097/2014 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2014, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ESGOTO - BAIRRO IPÊ AMARELO, ATENDENDO AO CONVÊNIO SEDRU N.º
054/2011 DE 05/09/2011., na forma que segue:

Vencedor: CONSTRUCOES LUCARELLI LTDA - ME
R$138275,00  (Cento e Trinta e Oito Mil Duzentos e Setenta e Cinco  Reais )Valor:
Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 29 de setembro de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação


